
RABA, MrEJ§KA
W KOLSU§UOWEJ

UCHWAŁA NrLXVU103123
Rady Miejskiej w Kolbuszowej

z dnia 30 listopada 2023 roku

wsprawieokreśleniawysokościstawekpodatkuodśrodkówtransportowych
n a rok ż024 w mieście i gminie Kolbuszowa,

Na podstawie art. l8 ust,2 pkt 8, ań.40 ust, 1, art.41 ust. 1iart.42 ustawy z dnia 8 marca l990r

osa.or,ąd.iegminnym/jedn.tekstz2023rDz,U.poz.40zpóżll,z'1.1.t,1,orazart.l0ust.lustawyZdnia
ii,ł"rir]"-lqs-l,. o podńuch i opłatacti lokalnych /jedn, tekst z 2023r Dz.|J. poz. 70 z póżn,zm,l, przy

u*rglęJnioriu obwieszczeliia Ministra Finansów z drłja żl lipca ż023r. w sprawie górnych granic stawek

t*"i"i"}.1. podatków iopłat lokalnych narok 2024 lM. p. zżOż3r. poz.174l oruz obwieszczenia Ministra

Finansów z dlia 12 paździenlińa 2023r w splawie stawek minimalnych podatku od środków

transpot,towych obowiązujących w żOż4r lM, ?, z2023r, poz, 1l3żl

Rada Miejska w Kolbuszowej po§tanawia:

§ 1, Okeślió wysokość stawek podatku od środków transpoftowych:

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie:
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie:

c) powyżej 9 ton, a niższej niż l2 ton:

2) od samocńodów ÓięZarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej

790,00 zł;
l,320,00 zł;
l 580,00 zł;

lub wyższej niż 12 ton,

jakw zńączniku nr 1 do uchwały;
:ioJ .,ągnito\ł siodłowych i baiastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub
' 
prry"ripą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów

|a :,s tony i pónizej 12 ton: 1 840,00 zł;

ł) od óiągnilów siodiowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie. z.naczepą |ub

' 
iiv"ł€pąo dopuszczainej masie całkówitej zóspołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton, jak

w załączniku nr 2 do uchwały; .,

s;oJ p."y.rep i naczep, ktoió łącznie z pojazdem silnikowym posiadają 
_ 
dopuszczalną masę

-'.ułt 
o*itą od 7 ton i ponizej 12 inn, z *yjątli". zwlązanych wyłącznie z działalnością rolniczą

p."*"a"Óńp-ez podatnika podatku rolnógo: 1 020,00 zł;

6);i pr;y";;; i nuc""po któie łącznie zpojazdem.silnikowym posiadają dopuszczalną masę
, 
całkówitą równą lub 

^ 

*yzs)ą niż 12 ton, z wylątkiem związanych wyĘcznie .z dzińa]'nością

rolniczą prowad zoną przęzpodatnika podatku rolnego, jak w załączniku nr 3 do uchwały;

Z; od autjusOw, * 
"ai.Znośc'i 

od liczbymiejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:^ 
_

aj mnlej niZ22miejsca: 1 500,00 zł;

Uj ."rri"i lub wyżsŹej niż22 mi€lsca: 1 610,00 zł,

§2

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burrnistrzowi Kolbuszowei,

UchwaławchodziwŻyciepoupływiel4dnioddniaogłoszeniawDzięnnikuUrzędowym
Woj.*Óar'*u Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego w 2024 roku,



ZałącznikNr l do UchwaĘ Nr LXVll703l23
Rady Miejskiej w Kolbuszowej

z dnia 30 .l l .2023r

stawki podatku od §amochodów_ciężarowych o tlopuszczalnej masie całkowitej
równej lub wyższej niż 12 ton

Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita (w tonach) Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż
mniej niż

Oś jezdna (osie jeztlne)
z zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznany m za

równoważne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

J
12 l3 2 220,00 2 220,00
l3 14 2 220,00 2 220,00
14 l5 2 220,00 2 220,00
15 2 220,00 2 220,00

Josie
],) l1 2 550,00 2 550,00
17 l9 2 550,00 2 550,00
l9 2l 2 550,00 2 550,00
21 z) 2 550,00 2 550,00
23 25 2 550,00 2 550,00
25 2 550,00 2 550,00

__ ____ __ ___ Cz]Ęry osie i więce.i
I2 25 2 690,00 2 690,00
25 27 ] 2 690,00 2 690,00
27 29 2 690,00 2 690,00
29 3l 2 690,00 3 l20,00
3l 2 690,00 3 l20,00



ZałącznikNr 2 do Uchwały Nr LXYI|'703/ż3
Rady Miejskiej w Kolbuszowej

z dnia 30,l 1.2023r

stawki podatku od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do

używania lĘcznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu
pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton

Stawka podatku (w złotych)

Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita zespołu pojazdów :

ciągnik siodłowy + naczepa,
ciągnik balastowy + przyczepa

lnne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

Oś jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za

rów noważne
mniej niżnie mniej niż

Dwie osie

2 360,002 360,00

Trzv osie i wi
2 380,00

2 380,00

|2 l8 2 360,00 2 360,00

18 25 2 360,00 2 360,00

25 3l
31 2 360,00 2 360,00

l2 40 2 380,00

40 3 260.00



Załącznik Nr 3 do UchwaĘ Nr LXW/103/23

^"'''j' u:'ilIr"o':i:"łoĘ

stawki podatku od przyczep i naczep które lącznie z pojazdem silnikowym posiadają
dopuszczalną masę całkowitą zespołu pojazdów równą lub wyższą iiz iz ton

Liczba osi i dopuszczalna
masa

całkowita zespołu pojazdów:
naczepal p rzy czepa + poj azd Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż

Oś jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem pneumatycznym
lub z zawieszeniem uznanym za

równoważn e

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

l200,00

1 530.00 l 530.00
l 530,00 l 530.00
1 530.00 l 530.00
1 530.00

-_ 

_J9q!4 oś
l2 l8 l 200,00
l8 25 l 200,00 1 200,00
25 ] 200,00 l 200.00

, łre osre
l2 ]a

28 33
JJ 38
38 2 160,00

.,, Trzy osie i więcej
12 38 1 640,00 1 640"00
38 l 640,00 1 640.00


